
Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace
pracoviště Hradec Králové, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové - Pražské předměstí, 500 02

TEL: 495 514 804-5 FAX: IČO: 62731882 E-MAIL: hradec@kkivi.cz WEB: http://www.kkivi.cz

Vážená paní kolegyně, vážený pane kolego,
dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 1-01-1-02, která je určena pracovníkům, kteří vykonávají nebo mají zájem vykonávat
funkci asistenta pedagoga a mají úspěšně ukončené základní vzdělání

Studium pro asistenty pedagoga
• Termín a místo konání:

27. září 2024, 8:00 - 15:35 hodin, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové
11. říjen 2024, 8:00 - 15:35 hodin, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové
25. říjen 2024, 8:00 - 14:45 hodin, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové
7. listopad 2024, 8:00 - 15:35 hodin, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové
28. listopad 2024, 9:00 - 15:45 hodin, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové
29. listopad 2024, 8:00 - 14:45 hodin, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové
13. prosinec 2024, 8:00 - 14:45 hodin, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové
3. leden 2025, 8:00 - 14:45 hodin, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové
17. leden 2025, 8:00 - 14:45 hodin, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové
24. leden 2025, 8:00 - 14:00 hodin, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové
10. únor 2025, 9:00 - 12:00 hodin - závěrečný test, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové
17. únor 2025, 8:00 - 16:00 hodin - obhajoby závěrečných prací, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové

• Obsah: Kvalifikační studium, které umožní výkon profese asistenta pedagoga podle § 16 zákona č. 561/2004 Sb., § 20 zákona 563/2004
Sb. a § 4 vyhlášky č. 317/2005 Sb. a standardu MŠMT (80 hodin teorie, 40 hodin praxe). Obsahuje 4 tematické okruhy: Škola, školní
práce a role asistenta pedagoga. Podpora péče o žáka. Systém péče o žáka. Pedagogicko-psychologická a kulturní specifika v práci
asistenta pedagoga. Studium dále zahrnuje odbornou stáž ve škole nebo školském zařízení a je ukončeno testovou zkouškou a obhajobou
závěrečné práce.

• Lektor: Mgr. Martin Kaliba, Ph.D., MBA, PaedDr. Milan Štoček, Mgr. Marie Komárová, Ing. Jaroslav Jirásko, MBA
• Garant programu: Bc. Kateřina Krtičková, DiS.
• Účastnický poplatek: Účastnický poplatek ve výši 13 000 Kč / celé studium bude uhrazen na základě vystavené faktury, která bude

zaslána po uskutečnění akce na e-mail školy. V případě jakýchkoliv specifických požadavků na platbu pište na email herman@kkivi.cz.
• Uzávěrka přihlášek: 17. září 2024, 17. září 2024, 17. září 2024, 17. září 2024, 17. září 2024, 17. září 2024, 17. září 2024, 17. září 2024,

17. září 2024, 17. září 2024, 17. září 2024, 17. září 2024
• Program je akreditován MŠMT ČR - č.j. MSMT-5831/2022-3-386.
• Poznámka: Možno jako rekvalifikace pro evidované na ÚP.

Předpokládaný termín závěrečného testu je dne 10. 2. 2025 a obhajoby závěrečných prací 17. 2. 2025. Případná změna termínů
vyhrazena.
Praxe ve školách a školských zařízeních proběhnou dle domluvených termínů..

Zařazení na akci nepotvrzujeme - pokud zájemci neobdrží další sdělení, je závazně počítáno s jejich účastí!

Závazná přihláška na vzdělávací akci číslo 1-01-1-02
Studium pro asistenty pedagoga

Termín akce: 27. září 2024 11. říjen 2024 25. říjen 2024 7. listopad 2024 28. listopad 2024 29. listopad 2024 13. prosinec 2024 3. leden 2025 17. leden 2025 24. leden 2025 10. únor 2025 17. únor 2025

Jméno a příjmení, titul: Datum a místo narození:

Název školy (vč. PSČ): IČO školy: Telefon, E-mail:

Adresa bydliště (vč. PSČ): Telefon, E-mail:

Způsob platby: a) v hotovosti b) bankovní převod (předem) c) fakturace (předem)

• Pokud nevyplníte datum narození, riskujete, že nebude správně identifikována Vaše platba
• Potvrzujeme, že jsme se seznámili s platnými Podmínkami pro přihlašování a účast na vzdělávacích programech a souhlasíme s nimi. Bereme zejména na vědomí, že jsme v
případě neúčasti nebo zrušení přihlášky po uzávěrce povinni uhradit stanovený účastnický poplatek v plné výši.

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Souhlas vedení školy (podpis, razítko): Podpis přihlášeného:


